

Årsredovisning
för
Br Lundin Entr AB
559419-2253

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Lundin, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Br Lundin Entr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av entreprenad med egna maskiner inom vägunderhåll och byggarbetsplatser.

Företaget har sitt säte i Ramsäle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	3 382	3 206	1 105
Resultat efter finansiella poster	841	2 078	649
Soliditet (%)	31,7	25,8	16,6

Nettoomsättningen har ökat med 65%, ökningen beror på att föregående räkenskapsår var bolagets första och verksamheten hade inte kommit upp i beräknad omsättning under det första året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	197 649	1 252 826	1 475 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 252 826	-1 252 826	0
Årets resultat			665 024	665 024
Belopp vid årets utgång	25 000	1 450 475	665 024	2 140 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 450 475
årets vinst	665 024
	2 115 499
disponeras så att i ny räkning överföres	2 115 499
	2 115 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 382 098	3 206 244
Övriga rörelseintäkter		53 000	750 155
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 435 098	3 956 399

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-649 967	-607 101
Övriga externa kostnader		-473 993	-457 097
Personalkostnader	2	-561 110	-307 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-907 712	-506 834
Summa rörelsekostnader		-2 592 782	-1 878 212
Rörelseresultat		842 316	2 078 187

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 779	-325
Summa finansiella poster		-1 758	-322
Resultat efter finansiella poster		840 558	2 077 865

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-500 000
Resultat före skatt		840 558	1 577 865

Skatter

Skatt på årets resultat		-175 534	-325 039
Årets resultat		665 024	1 252 826

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 137 736	1 159 296
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	4 667 918	3 571 171
Inventarier, verktyg och installationer	5	167 301	136 725
Summa materiella anläggningstillgångar		5 972 955	4 867 192
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	100 000	1 112 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	1 112 000
Summa anläggningstillgångar		6 072 955	5 979 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 173	616 008
Övriga fordringar		207 965	53 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		429 119	0
Summa kortfristiga fordringar		744 257	669 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 200 189	1 826 513
Summa kassa och bank		2 200 189	1 826 513
Summa omsättningstillgångar		2 944 446	2 495 625
SUMMA TILLGÅNGAR		9 017 401	8 474 817

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 450 475	197 649
Årets resultat		665 024	1 252 826
Summa fritt eget kapital		2 115 499	1 450 475
Summa eget kapital		2 140 499	1 475 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
Akkumulerade överavskrivningar		400 000	400 000
Summa obeskattade reserver		900 000	900 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 285 424	5 285 424
Summa långfristiga skulder		5 285 424	5 285 424
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 400	1 760
Leverantörsskulder		60 325	67 119
Skatteskulder		427 474	376 316
Övriga skulder		198 279	368 723
Summa kortfristiga skulder		691 478	813 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 017 401	8 474 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 178 083	
Inköp		1 178 083
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 178 083	1 178 083
Ingående avskrivningar	-18 787	
Årets avskrivningar	-21 560	-18 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 347	-18 787
Utgående redovisat värde	1 137 736	1 159 296

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 166 204	2 187 204
Inköp	1 944 375	2 179 000
Försäljningar/utrangeringar		-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 110 579	4 166 204
Ingående avskrivningar	-595 033	-170 989
Försäljningar/utrangeringar		43 331
Årets avskrivningar	-847 628	-467 375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 442 661	-595 033
Utgående redovisat värde	4 667 918	3 571 171

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 030	82 560
Inköp	69 100	84 470
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 130	167 030
Ingående avskrivningar	-30 305	-9 633
Årets avskrivningar	-38 524	-20 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 829	-30 305
Utgående redovisat värde	167 301	136 725

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 112 000	
Tillkommande fordringar		1 112 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 112 000	1 112 000
Amorteringar, avgående fordringar	-1 012 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 012 000	
Utgående redovisat värde	100 000	1 112 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Hanna Vesterlund, RedoVisa i Sollefteå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Ulf Lundin
Ulf Lundin
Ordförande
2026-04-16

Tommy Lundin
Tommy Lundin

2026-04-16

Dick Lundin
Dick Lundin

2026-04-16

Einar Lundin
Einar Lundin

2026-04-16